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Inhaltsstoffe

HARTWEIZENGRIESS (32%), Kartoffeln (20%), SPEISETOPFEN mager (18%),

eurogast

Kasnudeln TK 3kg Ellersdorfer

Karntner Kasnudeln
Produkt

Nettofiillmenge

Trinkwasser, EIER* (¥*HG-BH, AT), Rapsol, Semmelbrésel (WEIZENMEHL,

Salz, Hefe, WEIZENMALZMEHL, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT), Salz,
Krauseminze, Kerbelkraut, Réstzwiebeln (Zwiebeln, Rapsol, WEIZENMEHL,

Salz).

Allergene

Enthaltene Allergene
Glutenhaltige Getreide
Eier

Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Tiefgekuhlt

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung zu Hause: **%-Fach oder Tiefkiihltruhe bei -18°C mindestens
haltbar bis Ende: siehe Aufdruck Rickseite **-Fach T Woche haltbar *-Fach

oder Eiswiirfelfach 3 Tage haltbar Kiihlschrank 1 Tag haltbar

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Eier Osterreich
Milch Osterreich

Herkunftsregion

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Nudelteigtaschen gefiillt mit Topfen, Kartoffeln und Minze; tiefgefroren,

vorerhitzt

3000g Marke

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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355437 Erhiltliche Einheiten KT 6SA, SA

Kérntner Kasnudeln

Néahrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~662 k] (157 kcal)
Kohlenhydrate ~ 25 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stérke 0 Gramm
davon Zucker ~ 0,7 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~2,4 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~0,3 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~75 Gramm
Salz ~1,5 Gramm
Zusitzliche Angaben

eurogast.at
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